


Marque :Airwell     Modèle : WDI 7 DCI / R410
Numéro interne : 4437Code Produit : 7SP022309

Version : Reversible 230/1/50

Liste des pièces de cet appareil

Rep Code pièce Remplacée par Qté Désignation Observation
12 452784400 1 Air diffuser assembly
4 453036500 2 Air filter
24 231219 1 Battery probe length 320mm (black)
10 4523526 1 Bearing assembly
14 4526659 1 Bottom
13 4523693 1 Condensate drain pipe
20 453089600 1 Display assembly
22 453089500 1 Electronic unit
9 453070701 1 Evaporator assembly
21 453088600 1 Fan motor 12W
7 453122200 1 Front panel
1 453037000 1 Grill
2 453100500 1 Grille clip left
3 453100600 1 Grille clip right
23 4525998 1 Motor cover
16 4526000 1 Pipes clamp
18 467000000R 1 Power cable lg2100mm
. 465420017 1 RC7 remote support (gold) For remote 453130700
17 453130700 1 Remote controller RC-7 (gold)
25 4519813 1 Room temperature probe (lg 320mmm)
8 4525987 3 Screw cover
19 4523507 1 Step motor
26 453027000 1 Terminal cover
11 453264200 1 Turbine
15 453027400 1 Wall support

1



Marque :Airwell     Modèle : WDI  9 DCI / R410
Numéro interne : 4259Code Produit : 7SP022310

Version : Reversible 230/1/50

Liste des pièces de cet appareil

Rep Code pièce Remplacée par Qté Désignation Observation
22 453089500 1 Boitier électronique
23 4525998 1 Bride moteur ventil
18 467000000R 1 Cable d'alimentation lg2100mm
26 453027000 1 Cache bornier
8 4525987 3 Cache-vis
7 453122200 1 Cadre de façade
3 453100600 1 Clip de grille droit
2 453100500 1 Clip de grille gauche
16 4526000 1 Collier tubes
12 452784400 1 Ens. diffuseur d'air
9 453070701 1 Ens. évaporateur
10 4523526 1 Ens. palier
20 453089600 1 Ens. visuel (display)
4 453036500 2 Filtre à air
14 4526659 1 Fond
1 453037000 1 Grille
19 4523507 1 Moteur déflecteurs
21 453088600 1 Moteur ventil 12W
25 4519813 1 Sonde ambiance (lg 320mm)
24 231219 1 Sonde batterie lg 320mm (noire)
15 453027400 1 Support mural
. 465420017 1 Support télécde RC7 (or) Pour télécde 453130700
17 453130700 1 Télécde RC-7 (or)
13 4523693 1 Tube évacuation condensats
11 453264200 1 Turbine
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Marque :Airwell     Modèle : WDI 12 DCI / R410
Numéro interne : 4255Code Produit : 7SP022311

Version : Reversible 230/1/50

Liste des pièces de cet appareil

Rep Code pièce Remplacée par Qté Désignation Observation
22 453089500 1 Boitier électronique
23 4525998 1 Bride moteur ventil
18 467000000R 1 Cable d'alimentation lg2100mm
26 453027000 1 Cache bornier
8 4525987 3 Cache-vis
7 453122200 1 Cadre de façade
3 453100600 1 Clip de grille droit
2 453100500 1 Clip de grille gauche
16 4527512 1 Collier tubes
12 452784401 1 Ens. diffuseur d'air
9 453058201 1 Ens. évaporateur
10 4523526 1 Ens. palier
20 453089600 1 Ens. visuel (display)
4 453082900 2 Filtre à air
14 4527186 1 Fond
1 453036800 1 Grille
19 4523507 1 Moteur déflecteurs
21 453088600 1 Moteur ventil 12W
25 4519813 1 Sonde ambiance (lg 320mm)
24 231219 1 Sonde batterie lg 320mm (noire)
15 453027500 1 Support mural
. 465420017 1 Support télécde RC7 (or) Pour télécde 453130700
17 453130700 1 Télécde RC-7 (or)
13 4523693 1 Tube évacuation condensats
11 4527111 1 Turbine plastique
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Marque :Airwell     Modèle : WDI 18 DCI / R410
Numéro interne : 4260Code Produit : 7SP022312

Version : Reversible 230/1/50

Liste des pièces de cet appareil

Rep Code pièce Remplacée par Qté Désignation Observation
21 467300006 1 Boitier électronique
18 4518651 1 Bride moteur
26 453027000 1 Cache bornier
5 453081000 3 Cache-vis
4 465720020 1 Cadre de façade
28 465440002 1 Clip de grille droit
27 465440001 1 Clip de grille gauche
14 4526000 1 Collier tubes
17 452766401 A épuiser puis 45276 1 Cordon d'alimentation
10 453101600 1 Ens. diffuseur d'air
6 462350006 1 Ens. évaporateur
3 470500003 1 Ens. filtre(charbon actif/électrostatique)
7 4518662 1 Ens. palier+support
9 467300007 1 Ens. visuel (display)
2 453080800 2 Filtre à air
12 453101400 1 Fond
1 465800000 1 Grille
16 4523507 1 Moteur déflecteurs
19 453024500 1 Moteur ventil
22 4525988 1 Serre-cable
25 4519813 1 Sonde ambiance (lg 320mm)
24 231219 1 Sonde batterie lg 320mm (noire)
20 452918800 1 Support moteur ventil
13 453081900 1 Support mural
. 465420017 1 Support télécde RC7 (or) Pour télécde 453130700
15 453130700 1 Télécde RC-7 (or)
11 4518664 1 Tube évacuation condensats
8 453082400 1 Turbine
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